Corbin, *En Islam iranien*, 3 (Paris, 1971): 233ff.

۲ - Mulla Sadra dealt with this debate in several of his works especially in his *Glosses upon the Theosophy of the Oriens of Light* (of Suhrawadi) (*Hashiyah 'ala hikmat al-ishraq*). See H. Corbin, "Le thème de la résurrection chez Molla Sadra Shirazi (1050/1640) commentateur de Suhrawardi (587/1191)", in *Studies in Mysticism and Religion - Presented to Gershom G. Scholem* (Jerusalem, 1967): 71-118.

«المبدء والمعاد یا الحکمة العرشیه» بررسی کنیم تا به اعتماد کامل او به قرآن و احادیث، پی ببریم. پیشرفت و تکامل او در مورد معنای فلسفی معاد در واقع اساساً یک تفسیر و تأویل از منابع دینی اسلامی است که سرآمد آنها قرآن و احادیث است.